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Comisión Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Rio Bravo, Tamaulipas 

CUENTA PÚBLICA 2022 

' Tamaulipas 

Concepto 

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) 

l . Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa 
1 

2. Ingresos del Sector Paraestatal 1 

11. Egresos Presupuestarios (11=3+4) 

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2 

4. Egresos del Sector Paraestatal 2 

111 . Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (111 = 1 • 11) 

Concepto 

111 . Balance presupuestario (Superávit o Déficit) 

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 

V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= 111 + IV) 

Concepto 

A. Financiamiento 

B. Amortización de la deuda 

C. Endeudamiento ó desendeudamiento (C = A - B) 

Indicadores de Postura Fiscal 

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2022 

(Cifras en Pesos) 

Estimado 

274,766,801 

274,766,801 

274,766,801 

274,766,801 

o 

Estimado 

o 

10,747,219 

-10,747,219 

Estimado 

o 

o 

o 

Devengado 

Devengado 

Devengado 

162,577,909 

162,577,909 

139,136,011 

139,136,011 

23,441,89B 

23,441,898 

23,441,898 

o 

o 

o 
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Pagado, 

91,020,170 

91,020,170 

113,867,899 

113,867,899 

·22,847,729 

Pagado 3 

·22,847,729 

·22,847,729 

Pagado 
3 

o 

o 

o 

l. Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder 
Ejecutivo, Legislativo Judicial y Autónomos 

2. Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortización. Los egresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, 
Legislativo, Judicial y Órganos Autónomos 

ara egresos se reportan los egresos pagados 
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Lic. Edgar Abdiel Peña Serna 

Gerente General 


